

AEROPARTNER SCANDINAVIA ApS

Lufthavnsvej 28
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/05/2018

Bent Daugaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AEROPARTNER SCANDINAVIA ApS
Lufthavnsvej 28
4000 Roskilde

Telefonnummer: 32202202

CVR-nr: 36396636
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Sydbank A/S
Schweizerpladsen 1
4200 Slagelse
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg af udstyr til fly og piloter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat, der udviser et overskud på kr. 15.297 mod et overskud på kr. 93.077 i 2016, er efter ledelsens opfattelse tilfredsstillende. Både omsætning og rentabilitet forventes at udvikle sig positivt.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Balance

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO metoden. Er værdien mindre end kostpris, nedskrives til nuværende nettoværdi.

Tilgodehavender vurderes individuelt og måles til pålydende, efter kendte og forventede tab er afskrevet.

Gældsforpligtelser er målt til nominelle værdier efter kursregulering af gæld i udenlandsk valuta.

Der er ikke udskudte skatteforpligtelser.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		580.975	700.925
Eksterne omkostninger		-166.695	-165.941
Bruttoresultat		414.280	534.984
Personaleomkostninger		-397.607	-438.941
Resultat af ordinær primær drift		16.673	96.043
Andre finansielle indtægter		5.637	6.645
Øvrige finansielle omkostninger		-2.713	-2.936
Ordinært resultat før skat		19.597	99.752
Skat af årets resultat		-4.300	-6.675
Årets resultat		15.297	93.077
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.297	93.077
I alt		15.297	93.077

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		611.624	679.306
Varebeholdninger i alt		611.624	679.306
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.573	54.855
Tilgodehavender i alt		87.573	54.855
Likvide beholdninger		16.682	13.066
Omsætningsaktiver i alt		715.879	747.227
Aktiver i alt		715.879	747.227

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		38.965	23.668
Egenkapital i alt		118.965	103.668
Leverandører af varer og tjenesteydelser		231.592	166.948
Skyldig selskabsskat		4.300	6.675
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		361.022	469.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		596.914	643.559
Gældsforpligtelser i alt		596.914	643.559
Passiver i alt		715.879	747.227